

ใบประมาณการก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 1

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้เหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากปากซอย 1/4 ถึงหน้าบ้านนายประพันธ์ ปุริสพันธุ์ หมู่ที่ 4
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ความยาว 300 ม.หนา 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500 ตร.ม. ตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด
เส้นทาง ซอยข้างวิทยาลัยสาธิตระสูข ซอย 1/4
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลทับใต้เหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	<u>งานถนน</u>								
1	งานลาดยางงานTack Coat	1,500.00	ตร.ม.	5.21	7,815.00	7.41	11,115.00	18,930.00	
2	งานผิวทาง ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม.	1,500.00	ตร.ม.	243.13	364,695.00	12.07	18,105.00	382,800.00	
3	งานสี ดีเส้นจราจร (THERMOPLASTIC PAINT)								
	3.1 สีขาว กว้าง 0.10 เมตร	60.00	ตร.ม.	280.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	สีปราคา
	รวมเป็นเงิน				389,310.00		29,220.00	418,530.00	

ผู้ประมาณราคา

ตรวจสอบ

(นายวุฒิพงศ์ คงทอง)

(นายชัยวัฒน์ ลภัสวรสกุล)

นายช่างโยธาชำนาญงานองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้เหล็ก

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้เหล็ก